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29. Deutsche Kindermeisterschaften im Finswimming

Chemnitz, 06.04.2019 Protokoll Seite 1

Wettkampf 2 - 400m FS männlich
Kategorie F (Jg. 2009)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 05:32,76
  100m: 01:19,21 (01:19,21)  200m: 02:47,88 (01:28,67)  300m: 04:07,76 (01:19,88)  400m: 05:32,76 (01:25,00)

2. Silas Moritz 2009 Binger Tauchsportclub 05:33,02
  100m: 01:16,97 (01:16,97)  200m: 02:42,36 (01:25,39)  300m: 04:09,61 (01:27,25)  400m: 05:33,02 (01:23,41)

3. Leonard Blaszczyk 2009 Binger Tauchsportclub 05:40,53
  100m: 01:17,66 (01:17,66)  200m: 02:50,13 (01:32,47)  300m: 04:18,76 (01:28,63)  400m: 05:40,53 (01:21,77)

4. Rudolf Mohorn 2009 Tc submarin Pößneck 05:47,70
  100m: 01:17,89 (01:17,89)  200m: 02:48,88 (01:30,99)  300m: 04:19,80 (01:30,92)  400m: 05:47,70 (01:27,90)

Kategorie E (Jg. 2008)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Deutscher Kindermeister

Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 04:42,02
  100m: 01:08,70 (01:08,70)  200m: 02:22,30 (01:13,60)  300m: 03:39,05 (01:16,75)  400m: 04:42,02 (01:02,97)

2. Anton Welke 2008 Berliner TSC e.V. 04:50,56
  100m: 01:07,90 (01:07,90)  200m: 02:22,46 (01:14,56)  300m: 03:37,23 (01:14,77)  400m: 04:50,56 (01:13,33)

3. Paul Funke 2008 Binger Tauchsportclub 04:53,54
  100m: 01:09,83 (01:09,83)  200m: 02:25,89 (01:16,06)  300m: 03:43,37 (01:17,48)  400m: 04:53,54 (01:10,17)

4. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 05:00,22
  100m: 01:09,87 (01:09,87)  200m: 02:27,11 (01:17,24)  300m: 03:44,53 (01:17,42)  400m: 05:00,22 (01:15,69)

5. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 05:04,40
  100m: 01:11,48 (01:11,48)  200m: 02:30,53 (01:19,05)  300m: 03:50,84 (01:20,31)  400m: 05:04,40 (01:13,56)

6. Fynn Härter 2008 TC Harz 05:05,77
  100m: 01:09,94 (01:09,94)  200m: 02:29,34 (01:19,40)  300m: 03:52,48 (01:23,14)  400m: 05:05,77 (01:13,29)

7. Konrad Gey 2008 Tc submarin Pößneck 05:07,69
  100m: 01:11,68 (01:11,68)  200m: 02:31,16 (01:19,48)  300m: 03:47,36 (01:16,20)  400m: 05:07,69 (01:20,33)

8. Kristoph Korn 2008 Tc submarin Pößneck 05:58,74 EnM
  100m: 01:18,59 (01:18,59)  200m: 02:50,42 (01:31,83)  300m: 04:26,70 (01:36,28)  400m: 05:58,74 (01:32,04)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 04:42,02

  100m: 01:08,70 (01:08,70)  200m: 02:22,30 (01:13,60)  300m: 03:39,05 (01:16,75)  400m: 04:42,02 (01:02,97)
2. Anton Welke 2008 Berliner TSC e.V. 04:50,56

  100m: 01:07,90 (01:07,90)  200m: 02:22,46 (01:14,56)  300m: 03:37,23 (01:14,77)  400m: 04:50,56 (01:13,33)
3. Paul Funke 2008 Binger Tauchsportclub 04:53,54

  100m: 01:09,83 (01:09,83)  200m: 02:25,89 (01:16,06)  300m: 03:43,37 (01:17,48)  400m: 04:53,54 (01:10,17)
4. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 05:00,22

  100m: 01:09,87 (01:09,87)  200m: 02:27,11 (01:17,24)  300m: 03:44,53 (01:17,42)  400m: 05:00,22 (01:15,69)
5. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 05:04,40

  100m: 01:11,48 (01:11,48)  200m: 02:30,53 (01:19,05)  300m: 03:50,84 (01:20,31)  400m: 05:04,40 (01:13,56)
6. Fynn Härter 2008 TC Harz 05:05,77

  100m: 01:09,94 (01:09,94)  200m: 02:29,34 (01:19,40)  300m: 03:52,48 (01:23,14)  400m: 05:05,77 (01:13,29)
7. Konrad Gey 2008 Tc submarin Pößneck 05:07,69

  100m: 01:11,68 (01:11,68)  200m: 02:31,16 (01:19,48)  300m: 03:47,36 (01:16,20)  400m: 05:07,69 (01:20,33)
8. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 05:32,76

  100m: 01:19,21 (01:19,21)  200m: 02:47,88 (01:28,67)  300m: 04:07,76 (01:19,88)  400m: 05:32,76 (01:25,00)
9. Silas Moritz 2009 Binger Tauchsportclub 05:33,02

  100m: 01:16,97 (01:16,97)  200m: 02:42,36 (01:25,39)  300m: 04:09,61 (01:27,25)  400m: 05:33,02 (01:23,41)
10. Leonard Blaszczyk 2009 Binger Tauchsportclub 05:40,53

  100m: 01:17,66 (01:17,66)  200m: 02:50,13 (01:32,47)  300m: 04:18,76 (01:28,63)  400m: 05:40,53 (01:21,77)
11. Rudolf Mohorn 2009 Tc submarin Pößneck 05:47,70

  100m: 01:17,89 (01:17,89)  200m: 02:48,88 (01:30,99)  300m: 04:19,80 (01:30,92)  400m: 05:47,70 (01:27,90)
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noch Wettkampf 2 - 400m FS männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Kristoph Korn 2008 Tc submarin Pößneck 05:58,74 EnM

  100m: 01:18,59 (01:18,59)  200m: 02:50,42 (01:31,83)  300m: 04:26,70 (01:36,28)  400m: 05:58,74 (01:32,04)
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